
Tahová síla  700 kN 700 kN 700 kN 

Tlaková síla 400 kN / / 

Délka tahu 380 mm 200 mm 380 mm

Rozměry (D x Š x V) 

ve vestavěném stavu 2650 x 1120 x 375 mm  2500 x 1010 x 375 mm 3070 x 930 x 375 mm 

Systém táhel Standard Závitové tyče Standard / třmen v pracovní oblasti 

Délka táhel od 1500 mm 2000 mm 850 mm 

Mimoprofilová instalace  ano ano  ne

Závitové tyče a táhla lze libovolně kombinovat

Hmotnost

       Nejtěžší součást 33 kg 33 kg 33 kg 

       Ruční čerpadlo 23 kg 23 kg 23 kg 

       Hydraulický agregát 76.02 Dual od 44 kg od 44 kg od 44 kg

       Hydraulický agregát 76.20 E³ Dual od 38 kg bez akumulátoru od 38 kg bez akumulátoru od 38 kg bez akumulátoru

       Akum. 800 Wh 6,3 kg 6,3 kg 6,3 kg

       Hydraulické agregáty volitelně s ručním čerpadlem k nouzovému ovládání: +3 kg 

       Agregát pro přepínání tlaku 15 kg 15 kg 15 kg 

ROSTRESS    24.70    Napínák kolejnic

Modulární koncepce k dosažení neutrálního napětí 
v kolejnici při svařování a napínání kolejnic.

TECHNICKÉ ÚDAJE

 
Flexibilita díky volitelnému modulárnímu systému
• Standardní hliníkový hydraulický válec
• Se závitovou tyčí 
• Modul 3rd Rail k použití v místech s napájenou kolejnicí

Rychlá mimoprofilová montáž a demontáž 
• Bezpečná a jednoduchá obsluha 
• Nízká hmotnost jednotlivých konstrukčních prvků 
• Jednoduchá montáž bez zdvihacích prostředků
• Pojíždění v sestaveném stavu je částečně možné

Zdroj hydraulického tlaku
• Dvoustupňové ruční čerpadlo
• Duální hydraulický agregát 76.02 se spalovacím motorem
• Duální hydraulický agregát 76.20 E³ s akumulátorem ROBEL
• K použití s nízkotlakými agregáty (např. 2-cestný bagr)

VÝHODY K VAŠEMU PROSPĚCHU.

Více informací v kapitole „Energie / osvětlení“.

ROSTRESS 24.70 – 8749900009ROSTRESS 24.70 – 8749900021

 ROSTRESS 24.70-– 8749900007

Standardní                  Se závitovou tyčí   Modul 3rd Rail 

www.robel.com



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Maximální flexibilita a ergonomie

9000860480  Sada hadic pro napínák kolejnic od provedení 8.
 Nouzové uvolnění tlaku na rozváděcím bloku jako  
 standard.
9000860485  Sada hadic pro připojení druhého napínáku 
 
5088930003  Rozváděcí blok

Volitelné příslušenství: 
Podložky pro mimoprofilovou instalaci při různých profilech kolejnic

8747900004  90RE, 136RE, 140RE, BV50
8747900005  115RE, 119RE, 132RE 
8747900008  60E1, 49E1, 54E3, AS47, AS50, AS53, AS60, 
 R65, UNI60, 50E4

Podložky pro další profily kolejnic na vyžádání.

8748100008   Zdvihací nosník
8749910007  Ochrana pístnice 
 (pro standardní válec, hliník, 380 mm)
8748960300  Přepravní bedna

Příslušenství pro provedení se závitovou tyčí:
8741850009  Tažná tyč 1,6 m
8741850007  Tažná tyč 2,0 m
8741850260  Tažná tyč 3,0 m
9001300269  Připojovací objímka

Podložky pro mimoprofilovou instalaci

Ochrana pístnice pro standardní provedení s hliníkovým válcem

Zdvihací nosník – 8748100008

5088930003

pro ROSTRESS 24.70 
viz ROPOWER 76.02/76.20 E3

900860480

900860485

www.robel.com




